Cononenvenie

de Qa Combe
SAVOIE - PLANAISE

TARIFS

Compeote Pommes—700g (enrupture, revient vite !)
Compote Poires 700g

Confiture Mirabelles 350g

Confitures de pommes 350g

Confiture Poires 350g

Purée Pommes Poires 700g

Soupe Butternut Patate douce bio 1L

Compotée Oignonsbie220g (en rupture, revient vite !)
Pesto basilic 200g

Concombres aigre-doux 200g (stock quasiment épuisé...)
Chutney figues 200g

Caviar d’aubergines 200g

Contact

Mélanie Frézinsky

Tél1 06 08 21 5112

@ cestdanslebocal@gmail.com

3.80 €
3.80 €
4 €

4 €

4 €
3.80 €
5.20 €
4.50 €
5.50 €
4 €
4.5 €
5€



