

TARIFS

Compote Pommes 700g (en rupture, revient vite!)		3.80 €
Compote Poires 700g		3.80 €
Confiture Mirabelles 350g		4€
Confitures de pommes 350g		4€
Confiture Poires 350g		4€
Purée Pommes Poires 700g		3.80 €
Soupe Butternut Patate douce bio 1L		5.20 €
Compotée Oignons bio 220g (en rup	oture, revient vite !)	4.50 €
Pesto basilic 200g		5.50 €
Concombres aigre-doux 200g (s	stock quasiment épuisé)	4€
Chutney figues 200g		4.5 €
Caviar d'aubergines 200g		5€

Contact

Mélanie Frézinsky

Tél 06 08 21 51 12 @ cestdanslebocal@gmail.com